1

平成 29 年 4 月 28 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営企画部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 2 月 23 日付で発表いたしました取締役の異動に

ついて、下記の追加決議をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（追加）について

現任取締役の新島 昭氏が、平成 29 年 6 月下旬開催予定の第 71 回定時株主総会終結の時を

もって任期満了により取締役を退任することとなりましたので、以下のとおり、新たに取締役を選任

するものであります。

（１）新任取締役候補

上記定時株主総会に付議する新任取締役は、以下のとおりであります。

井
い

城
き

讓
じょう

治
じ

 （現 川崎重工業株式会社 取締役（社長付））

なお、同氏は、社外取締役候補者であります。また、同氏は、東京証券取引所の定める独立役

員の要件を満たしており、選任後は、独立役員として同取引所に届出を行う予定であります。

（２）退任取締役（第 71 回定時株主総会終結の時をもって退任）

新
に い

島
じ ま

 昭
あきら

 （現 社外取締役）

以 上

2

【ご参考】

新任取締役候補者の略歴

井
い

城
き

讓
じょう

治
じ

（昭和 26 年 9 月 5 日生）

昭和 52 年 4 月 川崎重工業株式会社 入社

平成 14 年 11 月 同社 ガスタービン・機械カンパニー 機械ビジネスセンター空力機

械部長

平成 21 年 4 月 同社 執行役員、

ガスタービン・機械カンパニー 機械ビジネスセンター長

平成 24 年 4 月 同社 常務執行役員、

ガスタービン・機械カンパニー プレジデント

平成 24 年 6 月 同社 代表取締役常務、

ガスタービン・機械カンパニー プレジデント

平成 27 年 4 月 同社 代表取締役副社長、

社長補佐、技術・営業・調達部門 管掌

平成 28 年 4 月 同社 代表取締役副社長、

社長補佐、技術・営業部門 管掌、船舶海洋カンパニー 管掌

平成 29 年 4 月 同社 取締役（社長付） （現任）

なお、同氏は、平成 29 年 6 月下旬をもって川崎重工業株式会社 取締役を退任予定であり、退任後は同社の顧

問に就任予定であります。

以 上